Российская Федерация
Ростовская область
 Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2014                                  г. Семикаракорск                                          № 378

Об отмене особого противопожарного
 режима на территории Семикаракорского
городского поселения

	В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Семикаракорского городского поселения, на основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить особый противопожарный режим в границах территории Семикаракорского городского поселения с 16 сентября 2014 года.
2. Постановление Администрации Семикаракорского городского поселения  от 04.08.2014 № 300 «О введении особого противопожарного режима на территории Семикаракорского городского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Семикаракорского городского поселения и вступает в законную силу со дня его издания.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского                                                                             А.Н. Черненко   городского поселения

Постановление вносит:
Заместитель Главы Семикаракорского
городского поселения
Лубашев В.С.
Исп.: Куликов С.Н.

1